Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг
	с. Старокалмашево Чекмагушевского района РБ

5.
	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг
	с момента заключения договора по 30 августа 2025г.

6.
	Начальная (максимальная) цена договора
	1 094 775 (Один миллион девяносто четыре тысячи семьсот семьдесят пять) рублей 60 копеек.

Расчет и обоснование НМЦД приложены отдельным файлом.

В общую цену Договора включены все расходы Подрядчика, необходимые для осуществления им своих обязательств по Договору в полном объеме и надлежащего качества: стоимость